VÝPRODEJ
zimních PnEUmATiK
OD 14. 02. DO 01. 03. 2024
Akce platí do 01. 03. 2024 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou konečné, bez DPH a bez dodatečných slev. Více informací na pobočkách Inter Cars.
INTERCARS.CZ
Typ S Šířka Profil Ráfek Rychlost Dezén Značka Objednací číslo Akční cena
165 70 13 79T Winguard Snow G2 165/70R13 ZONE 79T WSG2 838 Kč
175 65 14 86T Winguard Snow G3 175/65R14 ZONE 86T WSG3 921 Kč
195 65 15 95T Krisalp HP3 195/65R15 ZOKL 95T KRHP3 1 135 Kč
195 65 15 91T SW618 195/65R15 ZOTZ 91T SW618 865 Kč
205 60 15 91T Winguard Snow G3 205/60R15 ZONE 91T WSG3 1 284 Kč
205 55 16 91H Krisalp HP3 205/55R16 ZOKL 91H KRHP3 1 385 Kč
205 55 16 91H WinterCraft WP52 205/55R16 ZOKU 91H WP52 1 263 Kč
205 55 16 91T WinterCraft WP52 205/55R16 ZOKU 91T WP52 1 232 Kč
205 55 16 91T WR Snowproof 205/55R16 ZONO 91T WRSP 1 443 Kč
215 55 16 97H i Fit+ LW31 215/55R16 ZOLA 97H LW31I 1 405 Kč
215 65 16 98H Frigo HP 2 215/65R16 ZODE 98H FRHP2 1 423 Kč
225 55 16 99H Krisalp HP3 225/55R16 ZOKL 99H KRHP3 2 121 Kč
205 40 17 84V Krisalp HP3 205/40R17 ZOKL 84V KRHP3 1 915 Kč
205 55 17 95V Krisalp HP3 205/55R17 ZOKL 95V KRHP3 2 256 Kč
215 45 17 91V i Fit+ LW31 215/45R17 ZOLA 91V LW31I 1 522 Kč
215 50 17 95H Krisalp HP3 215/50R17 ZOKL 95H KRHP3 2 226 Kč
225 55 17 101V Krisalp HP3 225/55R17 ZOKL 101V KRHP3 2 344 Kč
235 55 17 103V Krisalp HP3 235/55R17 ZOKL 103V KRHP3 2 636 Kč
245 45 17 99V Krisalp HP3 245/45R17 ZOKL 99V KRHP3 2 631 Kč
235 40 18 95V Krisalp HP3 235/40R18 ZOKL 95V KRHP3 2 548 Kč
235 40 18 95V Snow 235/40R18 ZOKO 95V SNOW 1 394 Kč
245 40 18 97V Snow 245/40R18 ZOKO 97V SNOW 1 488 Kč
215 60 17 96H SUV Snow 215/60R17 ZTKO 96H SSW 1 760 Kč
235 65 17 108H SUV Snow 235/65R17 ZTKO 108H SSW 1 948 Kč
215 55 18 99V Krisalp HP3 SUV 215/55R18 ZTKL 99V HP3S 2 519 Kč
225 55 18 102H Krisalp HP3 SUV 225/55R18 ZTKL 102H KHP3S 2 582 Kč
225 60 18 104H SUV Snow 225/60R18 ZTKO 104H SSW 1 959 Kč
175 65 14 90R Vanpro Winter 175/65R14 ZDKO 90R VPW 1 134 Kč
185 80 14 102R Vanpro Winter 185/80R14 ZDKO 102R VPW 1 309 Kč
195 65 16 104T Winter I*cept LV RW12 195/65R16 ZDHA 104T RW12 1 919 Kč
195 75 16 107R I Fit Van LY31 195/75R16 ZDLA 107R LY31 1 483 Kč
205 75 16 110R Vanpro Winter 205/75R16 ZDKO 110R VPW 1 612 Kč
215 60 16 103T SnowProof C 215/60R16 ZDNO 103T SPC 2 647 Kč
225 65 16 112R VanContact Winter 225/65R16 ZDCO 112R VCW 3 377 Kč
235 65 16 115R I Fit Van LY31 235/65R16 ZDLA 115R L31 2 063 Kč
Winguard Snow G3
Frigo HP2
Vanpro Winter
výprodej zimních